МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ

И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении плана осуществления ведомственного контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края в

отношении краевых государственных учреждений, подведомственных
Министерству социального благополучия и семейной политики

Камчатского края на 2024 год

В соответствии с частью 9 Регламента осуществления ведомственного

контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
Камчатского края в отношении краевых государственных учреждений,
подведомственных Министерству социального благополучия и семейной
политики Камчатского края, утвержденного приказом Министерства
социального благополучия и семейной политики Камчатского края от 24.07.2023
№ 30-459-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить План осуществления ведомственного контроля в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края в отношении
краевых государственных учреждений, подведомственных Министерству
социального благополучия и семейной политики Камчатского края на 2024 год.

И.о. Министра социального
благополучия и семейной
политики Камчатского края

[SIGNERSTAMP1]

Ю.О. Горелова

2

 Приложение к приказу
Министерства социального
благополучия и семейной политики
Камчатского края

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

План осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края в отношении
краевых государственных учреждений, подведомственных Министерству

социального благополучия и семейной политики Камчатского края
на 2024 год

№
п/
п

Тема мероприятия Организация Форма
контроля

Месяц
проведения

контроля
1 Соблюдение

законодательства
Российской Федерации о
контрактной системе в
сфере закупок в части
осуществления закупок у
единственного
поставщика (подрядчика,
исполнителя)

КГКУ
«Ресурсный
центр
социальной
защиты»

выездная
проверка

март

2 Соблюдение
законодательства
Российской Федерации о
контрактной системе в
сфере закупок в части
осуществления закупок у
единственного
поставщика (подрядчика,
исполнителя)

КГКУ
«Камчатский
центр по
выплате
государственных
и социальных
пособий»

выездная
проверка

апрель

3 Соблюдение
законодательства
Российской Федерации о
контрактной системе в
сфере закупок в части
осуществления закупок у
единственного
поставщика (подрядчика,
исполнителя)

КГБУ «Центр
содействия
развитию
семейных форм
устройства
«Эчган»

камеральная
проверка

октябрь